
         ALL’ALBO PRETORIO ON LINE  
ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AGLI ATTI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. 275/1999 “Regolamento per l’autonomia didattica e organizzativa delle Istituzioni 
scolastiche”; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti per 
particolari attività ed insegnamenti, per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali e per 
l’ampliamento dell’offerta formativa; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 165/2001; 
VISTO l’art. 35 del CCNL 2007 “Collaborazioni plurime”; 
RILEVATA la necessità di procedere al reclutamento di un esperto lettore madrelingua inglese; 
VISTO l’avviso prot. n. 10608 del 29 dicembre 2023 finalizzato al reclutamento di figure in servizio 
presso altre istituzioni scolastiche ricorrendo alle collaborazioni plurime (ex art. 35 CCNL 
29/11/2007) o personale esperto esterno per lettore di madrelingua inglese a.s. 2023/24; 
VISTO il verbale della Commissione di Valutazione delle candidature prot. n. 170 del 12 gennaio 
2024; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione all’albo pretorio on – line della graduatoria provvisoria per l’individuazione del 
personale interno/esperto esterno di cui al suddetto avviso di selezione: 

ESPERTI ESTERNI: 

Posizione Ruolo Esperto Totale punteggio 

1 Lettore madrelingua inglese Jane Elizabeth Poulter  64 

 

Gli interessati possono produrre ricorso alla graduatoria entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

Trascorsi i cinque giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria, in assenza di ricorsi, la 

stessa diventerà Graduatoria definitiva. 

 
Agli atti della Scuola 
All’Albo Pretorio on line 
Al sito internet https://www.istitutoalberti.edu.it  

 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Stefania Ponchia 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LEON BATTISTA ALBERTI” 

Via A. Pillon n. 4 - 35031 ABANO TERME (PD) Tel. 049 812424  
Cod. meccanografico PDIS017007 – Cod. fiscale 80016340285 

sito web: http://www.istitutoalberti.edu.it 
e-mail: pdis017007@istruzione.it – PEC: pdis017007@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. e data vedere segnatura 

 

PDIS017007 - AE7TDVO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000181 - 12/01/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA

https://www.istitutoalberti.edu.it/
http://www.istitutoalberti.edu.it/
mailto:pdis017007@istruzione.it
mailto:pdis017007@pec.istruzione.it

		2024-01-12T16:52:37+0100
	STEFANIA PONCHIA




